

Erivajadusega laps lasteaias- võimalused ja lahendused lasteaias.

Õppekava nimetus	Erivajadusega laps lasteaias- võimalused ja lahendused lasteaias.
Õppekavarühm	Hariduse interdistsiplinaarne õppekavarühm
Õppe kogumaht	32 ak/h millest: <ul style="list-style-type: none"> ● 24 ak/h kontaktõpet: sellest 18 auditoorset tööd, 8 ak/h praktilist tööd klassiruumis ● 8 ak/h kodutööd
Õpiväljundid	<p>Koolituse läbinud õppija:</p> <ul style="list-style-type: none"> ● tunneb levinumaid erivajadusi, oskab neid märgata; ● teab koolieelses lasteasutuses arengulise lapse toetamise võimalusi; ● oskab täita erivajadusega lapse toetamiseks vajalikku dokumentatsiooni (IAK, koolivalmiduse kaart, iseloomustus) ja kirjapandut kriitiliselt analüüsida, lähtudes lapse toetamisest, jäädes hinnanguvabaks, faktipõhiseks ja lahenduskeskseks; ● oskab luua perega kontakti usaldusliku koostöö ülesehitamiseks; ● teab aktiivse kuulamise põhimõtteid; ● tunneb ümarlaua läbiviimise meetodikat; ● analüüsib oma piirkonna koostöövõrgustiku võimalusi ja oskab vajadusel vanemaid suunata (puude taotlemine, kooliväline nõustamismeeskond, muud sotsiaal-, haridus-, meditsiinisüsteemi ja erasektori võimalused lähtuvalt konkreetsest piirkonnast); ● oskab märgata lapse agressiivse käitumise võimalikke põhjuseid; ● analüüsib ja võimalusel ennetab laste agressiivset käitumist; ● tunneb laste eneseregulatsioonioskuste arendamiseks vähemalt 5 erinevat tehnikat/meetodit.
Õpingute alustamise tingimused	Eesti keelest aru saamine vähemalt B1 tasemel, arvuti kasutamise oskus vähemalt tavakasutaja tasemel.
Õppe sisu	<p>Õpe viiakse läbi 4 koolituspäeva raames, 2-päevaste tsüklitena. Koolituspäeva pikkus on 6 ak/h. Koolituspäevade vahele jääb kodutööde tegemine, eneserefleksioon ja praktiseerimine.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. koolituspäev “Erivajadused- eakohane areng või tuge vajav laps?”, koolitajaks eripedagoog, kes omab pikaajalist lasteaias töötamise kogemust. Õppijad saavad ülevaate

	<p>levinumate hariduslike erivajaduste iseloomulikest omadustest ja praktilised võtted, kuidas last rühmas toetada.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. koolituspäev “Korrektne dokumentatsioon”, koolitaja HEV-koordineerija. Vaadatakse üle individuaalne arengukaart, koolivalmiduskaart ja iseloomustus- kolm dokumenti, mis liiguvad “majast välja”. Kuidas vormistada dokumendid nii, et info oleks kirjas, samas oleks see ka lapsevanema vaatest vastuvõetavalt sõnastatud ja kui laps liigub nende dokumentidega teise haridusasutusse, Rajaleidjasse, meditsiinasutusse või mujale, siis spetsialist, kes näeb last esmakordselt, saaks lapse toimetulekust võimalikult adekvaatse ülevaate, st, et laps saaks endale vajaliku toe. 3. koolituspäev “Agressiivne laps lasteaias”, koolitaja sotsiaalpedagoog. Käsitleme agressiivsuse levimuid põhjuseid ja viise, kuidas lapse agressiivset käitumist ennetada ning mida lapse toetamiseks saab ette võtta. 4. koolituspäev “Keerulised vestlused ja kriitilised ümarlauad”, koolitaja sotsiaalpedagoog. Õppijad saavad ülevaate nõustamise alustest, praktiseerivad aktiivset kuulamist, tutvuvad ümarlaua läbiviimise metoodikaga ja ühiselt arutletakse, kuidas luua tingimused, et koostöö perega sujuks edukalt ning last maksimaalselt toetavalt.
Koolituse sihtgrupp	Koolieelse lasteasutuse töötajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppeklass vastab töötervishoiu ja -ohutuse nõuetele ja on sisustatud viisil, mis toetab täiskasvanute õppimist.
Õppemeetodid	Loeng, grupitööd, juhtumianalüüsid ja teised aktiivõppe meetodid vastavalt koolitaja valikule.
Õppematerjalide loend	Koolitusel osalejad saavad jaotusmaterjalid, mis on koostatud koolitaja poolt vastavalt õppesisu teemadele kõikide teemade kohta.
Lõpetamise tingimused	Koolitusel osaleja osaleb aktiivselt grupitöodes, aruteludes. Osaleb õppes vähemalt 80% ulatuses ja esitanud kodutööd.
Väljastatavad dokumendid	Tunnistus
Koolituse läbiviimiseks vajaliku kvalifikatsiooni, õpi-	Magistri tasemel haridus sotsiaal- või haridusteadustes, erialase töö kogemus koolitatavas valdkonnas, varasem koolitajana töötamise kogemus.

või töökogemuse kirjeldus koolitajal	
Õppekava koostamise kuupäev	01.12.2023